

TARIFÁRIO CASA ILHABELA

2017 /2108

Revisão 05/12/2017 14:59 hrs

2017

DATAS	PERÍODO	VALORES PADRÃO	DIA
TARIFA PADRÃO			
Domingo a Quinta Feira	Diária	R\$ 350,00	R\$ 350,00
Sexta Feira e Sábado	Diária	R\$ 440,00	R\$ 440,00
Corpus Christi 2017 14/06 a 19/06	05 Diárias	R\$ 1.600,00	R\$ 320,00
Independência 2017 06/09 a 11/09	05 Diárias	R\$ 1.600,00	R\$ 320,00
Nossa Senhora 2017 11/10 a 16/10	05 Diárias	R\$ 1.600,00	R\$ 320,00
Consciência Negra 2017	05 Diárias	R\$ 1.600,00	R\$ 320,00
Natal 2017 19/12 a 26/12	07 Diárias	R\$ 4.200,00	R\$ 600,00
Reveillon 2018 26/12 a 02/01	07 Diárias	R\$ 6.160,00	R\$ 880,00

2018

TARIFA PADRÃO			
Domingo a Quinta Feira	Diária	R\$ 440,00	R\$ 350,00
Sexta Feira e Sábado	Diária	R\$ 550,00	R\$ 440,00
JANEIRO 2018			
de 02/01 a 09/01	07 Diárias	R\$ 3.500,00	R\$ 500,00
de 09/01 a 16/01	07 Diárias	R\$ 3.500,00	R\$ 500,00
de 16/01 a 23/01	07 Diárias	R\$ 3.500,00	R\$ 500,00
de 23/01 a 30/01	07 Diárias	R\$ 3.500,00	R\$ 500,00
FEVEREIRO 2018			
de 01/02 a 24/02	Diária	R\$ 660,00	R\$ 660,00
Carnaval 2018 de 09/02 a 14/02	05 Diárias	R\$ 4.400,00	R\$ 880,00
Semana Santa 2018 de 28/03 a 02/04	05Diárias	R\$ 1.600,00	R\$ 320,00
Tiradentes 2018 de 19/04 a 24/04	05Diárias	R\$ 1.600,00	R\$ 320,00